
GÜNSTIG  FÜRS 
HANDWERK.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

DEINE LIEBLINGSMARKEN 
NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 03.07.
SYLVIE MEIS
Pareo oder Kaftan  

9.99*

Preis- 
Highlight

COOLE STYLES 
VON  SYLVIE MEIS.
im Innenteil                  
ALDI-ONLINESHOP.DE

kg-Preis 9.39

z. B. 1.69*
-51 %

UVP 3.49

z. B. 3.99*
-60 %

UVP 9.99

ab Mo. 03.07.
EHRMANN
Almighurt

kg-Preis 2.33

0.35*

0.79

Knaller-
preis-55 %

kg-Preis 6.36

z. B. 1.59*

2.99

-46 %

ab Fr. 07.07.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

Mo. 03.07. – Sa. 08.07.

Gültig von Mo. 03.07. – Sa. 08.07.

ab Do. 06.07.

Gutes für alle.
MIT ALDI  
KANNST DU’S
DIR  LEISTEN.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de



ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ALDI ONLINESHOP 

Türkei Kappadokien &

Blaue Reise

15-tägig inkl. Flug

4-Sterne-Hotels & Motorsegler

mit Verpflegung Seite 9

UNSERE EMPFEHLUNGEN DES MONATS:

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.5.2023

pro Person ab
799.–

Österreich

Tirol

Langzeiturlaub Spanien

Teneriffa
Kuba

Seite 4

Seite 9

Seite 13

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

229.– 1.249.– 2.399.–

STRAHLEND SAUBER
ZUM GLÄNZENDEN PREIS.

GÜNSTIG  SOMMERLICH 
KLEIDEN.

Coca-Cola®/Fanta®/
mezzo mix®/Sprite®Der Große Bauer

BARILLA
Pesto

0.75*

1.35

-44 %

l-Preis 0.60, zzgl. Pfand 0.25

0.49*

0.99

-50 %

kg-Preis 1.96

1.99*

3.59

-44 %

kg-Preis 10.47 bzw. 9.95

ALLES GÜNSTIG  FÜRS 
WOCHENENDE.

kg-Preis 4.95

z. B. 0.99*
-54 %

UVP 2.19

z. B. 7.99*
-50 %

UVP 16.29

z. B. 3.99*

ab Fr. 30.06.ab Do. 29.06.ab Mo. 26.06.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

Gültig von Mo. 26.06. – Sa. 01.07.

MIT ALDI 
KANNST DU’S 
DIR LEISTEN.

BIO,  DAS WEITER GEHT

N A T U R L A N D  
Z E R T I F I Z I E R T

NEU!

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

BIS ZU

-39 %
SPAREN.

ALDI ONLINESHOP Weitere ProspekteAus unserem 
Sortiment

Obst &  
Gemüse Angebote

Marken zum  
kleinen Preis Probierpreise

ab Montag, 03.07. ab Donnerstag, 06.07. ab Freitag, 07.07.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 03.07.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

Gutes für alle.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM



SCANNEN UND
DIREKT ANMELDEN

ANGEBOTE, AKTIONEN UND 
NEWS IMMER ZUR HAND
•

KOSTENLOSE ANMELDUNG*•

SONNTAGS ENTSPANNT DEN NÄCHSTEN
WOCHENEINKAUF PLANEN.

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.

+,(5�(17/$1*�)¶5�:(,7(5(�,1)26
*Abmeldung jederzeit möglich



Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Einfach QR- 
Code scannen!

300 € BEIM 
FRISCHE- 
CHECK  
GEWINNEN?

Ve
rp

ac
ku

ngsmission. ALD
I.de

unverpackt

Gurke
Ursprung: Deutschland/
Niederlande/Österreich, 
Klasse I, Stück 

Kirschen, lose
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I 

Rispentomaten, lose
Ursprung: Niederlande/ 
Belgien, Klasse I 

Neue Ernte
Saisonstart

Gutes für alle.

 GÜNSTIG.VON

VOM

ERFINDER
DAS ALDI T EFPREISVERSPRECHEN

Mo. 03.07. – Sa. 08.07.



Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE
 AB SAMSTAG!

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Immer günstige Frische-Auswahl.

Täglich frische Lieferung.

Viele Artikel stammen aus 
deutscher Landwirtschaft.

Große regionale Auswahl.

Dein Bio-Händler Nr. 1 1

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?

BESTES AUS DER REGION
Himbeeren
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, 125-g-Schale 

Pfirsiche
Ursprung: Spanien/Italien/
Portugal, Klasse I 

1-kg-Packung

Neue Ernte
Saisonstart

Bio-Zucchini
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, 500-g-Packung 

Gutes für alle.

Mo. 03.07. – Sa. 08.07.

¹  Quelle: NielsenIQ Homescan, Bio-Obst & -Gemüse, MAT September 2022, 
Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland



DU WILLST ES,  
DU  GRILLST  ES.

# # HALTUNGSWECHSEL
Unter anderem bei Bio:
• Auslauf
•  Mehr Platz als Stufe 3
•  Futter ohne 

Gentechnik
Hier erfährst  

du mehr

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Bio-Hackfleisch
Vom Rind, zum Braten, 
 400-g-Packung, 
kg-Preis 9.48

MEINE METZGEREI
Lammrücken, mariniert
In Kräutermarinade, versch. 
 Gewichte, z. B. 217 g, 
kg-Preis 22.99

MEINE METZGEREI
Schweinefilet
Zum Braten oder für den Grill, 
versch. Gewichte, z. B. 499 g, 
kg-Preis 8.99

BBQ
Hähnchen-Ministeaks
Versch. Sorten, aus dem Hähnchen-
brustfilet, mariniert, 400-g-Packung, 
kg-Preis 9.48

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schenkel
Mit Rückenstück, HKL A,  
1100-g-Packung, kg-Preis 3.54

BBQ
Grillfackeln
Vom Schwein, 360-g-Packung 
kg-Preis 8.86

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel  
Schweinefilet, Hähnchen- 
Ministeaks, Hähnchen- 
Schenkel und Grillfackeln.

3.79*

4.99

Knaller-
preis-24 %

3.89*

4.89

Knaller-
preis-20 %

3.19*

3.99

Knaller-
preis-20 %

4.49*

5.98

Knaller-
preis-24 %

4.99*

6.07

Knaller-
preis-17 %

3.79*

4.79

Knaller-
preis-20 %  Unser regionales Fleisch erkennst du in  

Bayern an der weiß-blauen Verpackung.

Mo. 03.07. – Sa. 08.07.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und

daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.



RED BULL®

Energy Drink
Koffein- und taurinhaltiges Er-
frischungsgetränk, versch. Sorten, 
z. B. sugarfree, je 250-ml-Dose, 
l-Preis 3.40, zzgl. Pfand 0.25

KERRYGOLD®

extra oder  
Original irische Butter
Versch. Sorten, z. B. extra  
ungesalzen, je 250-g-Packung,  
kg-Preis 6.36

WEIHENSTEPHAN
Haltbare Milch
3,5 % Fett, 1-l-Packung 

IGLO
Fisch- oder  
Backfisch-Stäbchen
Je 364- bzw. 450-g-Packung,  
kg-Preis 7.61 bzw. 6.16

EHRMANN
Almighurt
Versch. Sorten, z. B.  
Himbeere, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 2.33

KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

1

LANGNESE
Magnum
Versch. Sorten, z. B. Yoghurt &  
Raspberry, je 6 x 110 ml =  
660-ml-Packung, l-Preis 4.53

TIEFKÜHLUNG

HARIBO
Maxi-Pack 
Versch. Sorten, z. B. Color-
Rado, je 360-g-Packung, 
kg-Preis 3.31

1.19*

1.69

Knaller-
preis-29 %

0.99*

1.59

Knaller-
preis-37 %

2.77*

3.99

Knaller-
preis-30 %

2.99*

4.99

Knaller-
preis-40 %

1.59*

2.99

Knaller-
preis-46 %

0.35*

0.79

Knaller-
preis-55 %

KÜHLUNG

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster  
Preis der letzten 30 Tage: 0.85

0.85*

1.19

Knaller-
preis-28 %

Mo. 03.07. – Sa. 08.07.

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/marken¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer  
MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

DEINE LIEBLINGS-
MARKEN NOCH  
GÜNSTIGER.



Ausgezeichnet für vegane Vielfalt:  
Mit unseren pflanzlichen Leckereien bieten 
wir mehr als 950 vegan1 gekennzeichnete  

Produktsorten für jeden Geschmack. 

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

GOLDÄHREN
Hamburger-Brötchen
Versch. Sorten, z. B. XXL mit  
Sesam, 4 Stück,  
je 300-g-Packung, kg-Preis 2.63

0.79*

0.99

-20 %

MEIN VEGGIE TAG
Bio-Tofu
Geräuchert oder natur, 
je 2 Stück, je 350- bzw. 
400-g-Packung, 
kg-Preis 4.54 bzw. 3.98

1.59*

2.19

Knaller-
preis-27 %

MEIN VEGGIE TAG
The Wonder Grill- 
oder Flammenspieße
Versch. Sorten, z. B. Flam-
menspieß BBQ, je 160-g- 
Packung, kg-Preis 12.44

1.99*

2.99

Knaller-
preis-33 %

MEIN VEGGIE TAG
The Wonder Hack  
oder Cevapcici
Je 230- bzw. 240-g- Packung, 
kg-Preis 9.35 bzw. 8.96

2.15*

2.79

Knaller-
preis-22 %

MEIN VEGGIE TAG
Veganes Bio- 
Grillsortiment
Versch. Sorten, z. B. Steaks,  
je 175- bzw. 200-g-Packung, 
kg-Preis 8.51 bzw. 7.45

1.49*

2.19

Knaller-
preis-31 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster  
Preis der letzten 30 Tage: 2.49

2

Mo. 03.07. – Sa. 08.07.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

VEGANE GRILLVIELFALT 
ZUM PROBIERPREIS.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl
zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

BIS ZU

-39 %
SPAREN.

Ser

viervorschlag



BBQ
Laugen- oder  
Landbaguette
Laugenbaguette mit Kräuterbutter 
oder Landbaguette mit Paprika- 
bzw. Garten kräuterbutter, je 
175-g- Packung,  kg-Preis 4.51

0.79*

1.19

Knaller-
preis-33 %

BBQ
BBQ-Salat
Versch. Sorten, z. B. Krautsalat 
Coleslaw, je 250-, 300- bzw. 
350-g-Packung, kg-Preis 4.60, 
3.83 bzw. 3.29

1.15*

1.59

Knaller-
preis-27 %

DELIKATO
Tomatenketchup
500-ml-Packung, 
l-Preis 2.30

1.15*

1.89

Knaller-
preis-39 %

DELIKATO
Gewürzketchup 
oder Frittensauce
Versch. Sorten, z. B. 
Curry-Gewürzketchup 
scharf, je 875-ml-Flasche, 
l-Preis 2.00

1.75*

2.29

Knaller-
preis-23 %

MEIN VEGGIE TAG
The Wonder Hack  
oder Cevapcici
Je 230- bzw. 240-g-Packung,
kg-Preis 9.35 bzw. 8.96

MEIN VEGGIE TAG
Veggie-Würstchen
Wiener Art oder Bratwurst, 
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 8.75

1.75*

2.19

Knaller-
preis-20 %

MEIN VEGGIE TAG
Vegane Bio- 
Streichcreme
Versch. Sorten, z. B. Linse-Curry, 
je 180-g-Glas, kg-Preis 4.94

VEGETARISCH GRILLEN 
UND GENIESSEN.

Die ALDI Eigenmarke für veganen und  
vegetarischen Genuss – auch zum Grillen. 

Jetzt in deiner Filiale.

0.89*

1.45

Knaller-
preis-38 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster  
Preis der letzten 30 Tage: 0.89

Betrifft alle Artikel auf dieser 
& Folgeseite, außer  
Tomatenketchup, Gewürzket-
chup oder Frittensauce und  
Hamburger-Brötchen und  
Bio-Streichcreme.

KÜHLUNG

Betrifft die Artikel 
Veggie-Würstchen, 
BBQ-Salat und  
Laugen- oder 
Landgbaguette.

Mo. 03.07. – Sa. 08.07.

Gutes für alle.

VEGANE GRILLVIELFALT
ZUM PROBIERPREIS.

1   Gezählt wurden mit dem V-Label vegan oder der Veganblume gekennzeichnete Food- und Kosmetikproduktsorten  
(Standard-, Aktions- und Saisonware) über das Jahr 2022 verteilt bei ALDI SÜD. 

2   Quelle: https://albert-schweitzer-stiftung.de/aktuell/supermaerkte-vegan-ranking

Serviervorschlag

Einfach QR- 
Code scannen!

ENTDECKE  
VIELE VEGANE 
GRILLREZEPTE



I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

GUT DREI EICHEN
Herzhafte  
Edelsalami
Geräuchert, 
150-g-Packung, 
kg-Preis 7.93

1.19*

1.79

Knaller-
preis-33 %

GUT DREI EICHEN
Buffet-Koch- 
hinter schinken  
oder -Putenkoch-
schinken
Je 150-g-Packung, 
kg-Preis 9.93

1.49*

2.19

Knaller-
preis-31 %

GOLDÄHREN
Landbrötchen
Mehrkorn oder Roggen, 
je 560-g-Packung,  
kg-Preis 2.05 1.15*

1.59

Knaller-
preis-27 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

HOFBURGER
Emmentaler
In Scheiben, 250-g- 
Packung, kg-Preis 7.56

1.89*

2.69

Knaller-
preis-29 %

HOFBURGER
Gouda
In Scheiben, 250-g- 
Packung, kg-Preis 6.36

1.59*

1.99

Knaller-
preis-20 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster  
Preis der letzten 30 Tage: 1.59

Mo. 03.07. – Sa. 08.07.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

MIT ALDI  
KANNST DU’S  
DIR LEISTEN. 

BIS ZU

-33 %
SPAREN.



KING’S CROWN
Passierte Tomaten
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.18

0.59*

0.85

Knaller-
preis-30 %

FARMER NATURALS
Pinienkerne
50-g-Packung, 
kg-Preis 35.00

1.75*

2.59

Knaller-
preis-32 %

RIVER
Cola-Mix oder  
Cola-Mix Zero
Koffeinhaltiges  
Erfrischungsgetränk, 
je 1,5-l-Flasche,  
l-Preis 0.30, zzgl. 
Pfand 0.25

0.45*

0.59

Knaller-
preis-23 %

Auch im 
6er-Pack 
erhältlich

WONNEMEYER
Frischer Blätterteig
Gerollt auf Backpapier, sofort 
backfertig, 275-g-Packung, 
kg-Preis 2.51

0.69*

0.99

Knaller-
preis-30 %

KÜHLUNG

CUCINA NOBILE
Frische  
Pasta-Spezialität
Versch. Sorten, z. B.  
Tortelloni Rindfleisch, 
je 400-g-Packung,  
kg-Preis 2.98

1.19*

1.79

Knaller-
preis-33 %

KÜHLUNG

Betrifft alle 
Sorten außer 

Tortelloni  
Rindfleisch.

VOLLER  
WOCHENEINKAUF 
ZUM  ORIGINAL 
ALDI PREIS. 

Mo. 03.07. – Sa. 08.07.

Gutes für alle.*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



SYLVIE MEIS
Badeanzug  
oder Bikini
Für Damen, versch. 
 Modelle und Material
zusammensetzungen,  
Größen: XS (34)–XL 
(48/50) 

Badeanzug, 
Stück

Bikini, 
2er-Set

Weiteres Modell

17.99*

Mit wattierten Cups, 
 teilweise herausnehmbar

ab Mo. 03.07.

Gutes für alle.

COOLE STYLES 
FÜR WARME  
TAGE.

V2



SYLVIE MEIS
Pareo oder Kaftan
Für Damen, versch. 
Modelle, 100 % Poly
ester (recycelt), Größen: 
S/M–L/XL, je Stück

SYLVIE MEIS
Shorty-Pyjama
Für Damen, versch.  
Modelle und Material
zusammensetzungen,  
Größen: XS (34)–XL 
(48/50) 

Vielseitiges und praktisches  
Accessoire für Urlaub, Strand 
oder Schwimmbad

Ideal für warme  
Sommernächte

Weitere 
Farbe

12.99*

SYLVIE MEIS
Slips
Für Damen, versch. Modelle, mit 
Spitze, 87 % Polyamid (recycelt), 
13 % Elasthan, Größen: XS (34)–XL 
(48/50) 

9.99*

2er- 
Packung

Weitere  
Farbe

Preis- 
Highlight

9.99*

Weiteres Modell

Weitere 2erSets

Weiteres Set,  
Base & TopCoat, 

 transparent

7.99*

2er-Set

100 % vegan und  
tierversuchsfrei

Neu und 
exklusiv 
in deiner 
Filiale.

Weiteres 
Design

14.99*

2er-Set

Minislip

String

Hipster

Brazilian

Bustier
BH

PushupBH

SYLVIE MEIS
BH
Für Damen, versch. Modelle und 
Material zusammensetzungen,  
wattierte Cups, mit Spitze,  
Größen: 75 Cup B–90 Cup C, je Stück

SYLVIE MEIS  
MEETS EMMI® NAIL
Nagellack
Versch. Modelle und Far
ben, je 2 x 9 ml = 18ml
Packung, lPreis 443.89

Hier scannen und einfach  
nach Hause bestellen

Jetzt auch alle Sommer-Styles von  
SYLVIE MEIS online verfügbar unter: 

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.

ab Mo. 03.07.
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AMBIANO
Heißluftfritteuse
1180–1400 W, Fassungsvermögen  
Garkorb ca.: 3 l, 60 Min. digitaler 
Timer, Garkorb spülmaschinen- 
geeignet, 3 Jahre Garantie, je Stück

49.99*

LIVE IN STYLE
Tragekorb mit 
 Kühlfunktion
Versch. Designs, mit Reißver-
schluss-Außenfach, faltbar, 
Fassungsvermögen ca.: 21 l, Maße 
ca.: 45 x 28,5 x 21 cm, je Stück

7.99*

CROFTON
Messer-Set
Küchenmesser,  
Küchen messer-Schäler, 
Brotzeit messer oder  
Tomatenmesser, je Set

3.99*

3-tlg.
Küchen- 
messer-Set

Tomaten- 
messer-Set

Brotzeitmesser-
Set

Küchenmesser/
Schäler-Set

Mit Doppelkorb für einfache 
Handhabung und ein optimales  
Garergebnis
Beleuchtetes Touch-Display mit  
8 voreingestellten Garprogrammen
Mit Schüttelerinnerung für  
optimale Bräunung

Leichter Aluminiumrahmen
Max. Tragegewicht: 15 kg

Weitere  
Farben

Ohne Inhalt

Ohne Inhalt

Nicht für die Verwendung
mit Backpapier geeignet.

Abdeckung mit  
Kühlfunktion

CROFTON
Glas-Frischhaltedosen
Versch. Modelle, inkl. Deckel, 
Fassungsvermögen je ca.: 465, 
955 und 1705 ml bzw. 415, 900 
und 1645 ml 

9.99*

3er-Set

Ohne Inhalt

Aus 
Glas

ab Mo. 03.07.

Gutes für alle.



OPTI HOME
Backpapier für  
Heißluftfritteuse
Antihaftbeschichtung, öl beständig, 
hitzebeständig bis max. 220 °C,  
Ø ca.: 16 bzw. 24 cm 

2.99*

30er-/50er-
Packung

Eiswürfel- oder  
Wassereisbehälter
Versch. Modelle, z. B. Eis- 
würfel behälter für XL-Eiswürfel, 
je Stück

2.99*

LIVING STYLE
Lernturm für Kinder
 Material: MDF,  
Maße ca.: 46,5 x 44,5 x 90 cm, 
3 Jahre Garantie, je Stück

39.99*

CROFTON
Aluguss-Großraumpfanne
Versch. Modelle, robust, formstabil, 
besonders abriebfest, mit extrahohem 
Rand und Glasdeckel, gleichmäßige 
Hitzeverteilung für energiesparendes, 
fettarmes Braten, Garen und Dünsten, 
Ø ca.: 28 cm innen, Fassungsvermögen 
ca.: 4,6 l, je Stück

3-fach-ILAG-Granitec- 
HL-Antihaftversiegelung
Spülmaschinengeeignet
Deckel mit Daumenauflage  
und 2 integrierten Abgieß-
ö"nungen

Für alle Herdarten
inkl. Induktionsherde
geeignet.

Ohne Inhalt
1111216941

www.certipedia.com  
ID 1111248827

Weiteres Modell

ALDI-ONLINESHOP.DE
WEITERE KÜCHENARTIKEL UNTER:

24/7

Preis- 
Highlight

16.99*

Schutz der Heißluftfritteuse  
vor Schmutz, Rückständen  
und Ablagerungen

ab Mo. 03.07.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar.
Alle Artikel ohne Dekoration.



ALIO
Spülmaschinen- 
Reiniger-Tabs
Ohne Extra-Spülgang, gegen  
Ablagerungen, Gerüche, Fett und Kalk, 
3 Tabs à 20 g = 60-g-Packung,  
kg-Preis 23.17

1.39*

Gallseifen- 
Flecken-Bürste 
oder -Spray
Intensive Fleckenvorbe-
handlung mit natürlicher 
Gallseife, je 250-ml- 
Flasche, l-Preis 11.56

2.89*

OPTIHOME
Duft-Müllbeutel 
mit Zugband
Mit Johannisbeer- oder 
Kokos-Duft, je 35 Stück 
à 30 l Fassungsvermö-
gen, je Packung

1.99*

ALIO
Regeneriersalz compact
Extra grobkörnig, 2-kg-Packung, 
kg-Preis 0.40

0.80*

OPTIWISCH
Feuchte  
Allzwecktücher
Versch. Sorten, Duft-
edition, hygienische 
Sauberkeit für 
zwischendurch, je 
50 Stück, je Packung

1.99*

Die ALDI Eigenmarke für zuverlässig 
sauberes Geschirr und hygienische  

Spülmaschinenpflege.

ALIO
Spülmaschinen-Pfleger
Ocean Fresh, für alle Spülmaschinen 
geeignet, verlängert bei regelmäßiger 
Anwendung die Lebensdauer der  
Maschine, 2 x 250 ml =  
500-ml-Packung, l-Preis 3.78

1.89*

Doppel-
pack

Gutes für alle.

ab Mo. 03.07.



TANDIL
Wäsche
pflegetücher
20 Stück Aktiv-Weiß 
oder 24 Stück  
Anti-Verfärbung,  
für weiße oder bunte 
Wäsche, je Packung

1.55*

TANDIL
Waschmaschinen  
Pfleger
Gegen Kalk, Schmutz 
und üble Gerüche,  
2 x 250-ml-Flasche = 
500-ml-Packung, 
l-Preis 5.98

2.99*

EASY HOME
Wäschekorb oder wanne
Versch. Farben, Fassungs vermögen  
ca.: 50 l, max. Tragfähigkeit: 25 kg,  
Maße ca.: 65 x 45 x 28 cm, je Stück

6.99*

EASY HOME
Flügelwäscheständer
Pulverbeschichteter Stahl, 
platzsparend zusammen-
klappbar, flach verstaubar, 
Maße (geöffnet)  
ca.: 178 x 106 x 55 cm,  
Gewicht ca.: 2,54 kg, 
je Stück

Weitere  
Farben

Weiteres  
Design

Ergonomische Form

Dampfbügelstation
Keramik-Bügelsohle mit Antihaft- 
beschichtung, abnehmbarer 1,1-l-
Wassertank, konstanter Dampfaus-
stoß: bis zu 110 g/min, 2400 W,  
2 Jahre Garantie, je Stück

Kraftvolle Leistung dank starkem 
konstanten Dampfausstoß
Abnehmbarer 1,1lWassertank 
für müheloses Nachfüllen
Automatische Abschaltung nach 
längerem Stillstand

Kermamikbügelsohle für eine 
lange Lebensdauer und leichtes 
Gleiten

Preis 
Highlight

7.99*

Preis 
Highlight

59.99*

50 %
UVP 119.99

ab Mo. 03.07.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der 
aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Einfach QR-
Code scannen!

ENTDECKE  
TIPPS ZUM  

WÄSCHE 
WASCHEN



1  IMPIDIMPI
Shorts oder  
Bermudas
Für Kleinkinder und Kinder, 
versch. Modelle und Mate-
rialzusammensetzungen,  
Größen: 86/92–122/128, 
je Stück

2.99*

Weiteres 
Design 
Shorts

IMPIDIMPI
T-Shirt
Für Kleinkinder und 
Kinder, versch. Designs, 
100 % Baumwolle,  
Größen: 86/92–122/128, 
je Stück

Weiteres 
Modell

ALIVE
Unterwäsche
Für Kleinkinder und 
 Kinder, versch. Modelle, 
95 % Baumwolle (Bio),  
5 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 86/92–134/140 

3.99*

2er-Set

Weiteres  
2er-Set

Weiteres  
2er-Set

Bademode
Für Kleinkinder und Kinder, versch. 
Modelle, 100 % Polyester, Größen: 
98/104–122/128  

5.99*

Weiteres 
Design

Weitere  
Designs

Weiteres Modell

Leichte  
Badeschuhe
Für Kinder, versch. Designs, 
Material: 100 % EVA,  
Größen: 30–36, je Paar

4.99*

Preis- 
Highlight

1.59*

Größen: 
30–33

Größen: 
30–36

Größen: 
33–36

Geringes Gewicht 
sorgt für angenehmen 
Tragekomfort

Ideal für Strand, 
Schwimmbad,  
Camping u. v. m.

1

Weitere  
Designs

2er-SetStück

Stück

1

1

ab Mo. 03.07.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund 
der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Bekleidung teilweise nicht in allen 
Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden

MONTAGS-
HIGHLIGHT



Gutes für alle.

INKLUSIVLEISTUNGEN: 
• Flug mit renommierter Fluggesellschaft (ggfs. mit Zwischenstopp, 
Economy Class) nach Teneri!a und zurück • Transfers/Kreuzfahrt lt. 
Reiseverlauf  • 7 Nächte/AIDAcosma/Vollpension & Tischgetränke 
zu den Mahlzeiten • 14 Nächte/4-Sterne-Hotel FERGUS Puerto de 
la Cruz (oder ähnlich) auf Teneri!a/Halbpension inkl. 1 Getränk zum 
Abendessen • Trinkgelder an Bord • Deutschspr. Gäste service an Bord

Vorteil: Zug zum Flug 2.Klasse inkl. ICE-Nutzung
Wunschleistungen pro Person: • Zuschlag Doppelkabine/-zimmer
zur Alleinbelegung ab 850.– (auf Anfrage) • Ausflugspaket (Nordwest-
Teneriffa-Tour & Teide Nationalpark Tour) 150.–

AIDAcosma

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
1AIDA VARIO Preis pro Person bei 2er-Belegung (Innenkabine), limitiertes Kontingent. Änderungen vorbehalten.
Preise gültig ab 26.6.23.  Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach 
Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen 
zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet.

pro Person ab

1.599.–¹
in der 2er-Innenkabine

VORTEIL: Inkl. 14 Nächte  
Verlängerung auf Teneri"a

WEITERE INFOS & 
BUCHUNG AUF
aldi-reisen.de/aida

KANAREN ZUM HAMMERPREIS!
22-tägig inkl. Flug
AIDAcosma mit Vollpension 
4-Sterne-Hotel mit Halbpension

Kreuzfahrt & Verlängerung  
auf Teneri"a
Kanaren & Madeira

Mehr Urlaub genießen:  
7 Nächte AIDAcosma & 14 Nächte Verlängerung auf Teneri"a! 

Reisezeitraum: November 23 - April 24
Reise-Code: K8K145

Telefon: 02634 9626393
Santa Cruz de Tenerife

UNSER TIPP: 
• Auch Termine über Weihnachten und

Silvester buchbar
•  Auch 29-tägig möglich

(Zuschlag ab 400.– pro Person) 

M-2023_00082_ALDI_SUED_HHF_Anzeige_AIDA_KW27_183x152mm.indd   1M-2023_00082_ALDI_SUED_HHF_Anzeige_AIDA_KW27_183x152mm.indd   1 05.06.23   14:2305.06.23   14:23

1    Findet Nemo, Minnie Mouse, Arielle/The Little Mermaid: © Disney, Spider-Man: © MARVEL,  
 Star Wars The Mandalorian: © & ™ Lucasfilm Ltd. 

2  Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp. Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz
Gutes für alle.

JETZT SCANNEN 
UND ANMELDEN1:

JETZT KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN.

UNSER PROSPEKT AUF WHATSAPP.

   Kostenlose Anmeldung2

   Jede Woche aktuelle 
Prospekte und weitere 
News bequem aufs 
Smartphone erhalten

Mehr Infos zur Anmeldung: 
 aldi-sued.de/whatsapp 



Die ALDI Eigenmarke für 
 zuverlässige, innovative 
Werkzeugtechnik und 
 Spezialmaschinen für  

Haus und Garten.Inkl. Schleifscheibe, 
Trennscheibe, Spanner & 
Zusatzhandgriff

Zusatzhandgriff an 2 
verschiedenen Positionen 
montierbar

Scheibenbohrungsdurch-
messer ca.: 22,2 mm

ALDI-ONLINESHOP.DE

WINKELSCHLEIFER UND AKKU 
AUCH ONLINE VERFÜGBAR UNTER:

24/7

Alle Geräte werden ohne Akku und Ladegerät  verkauft. Diese 
sind separat  erhältlich und  kompatibel mit den jeweilig passen den 
FERREX Akku-Geräten.

AKKU

Zapfenbohrer

FERREX
HSS- 
Spiralbohrer-Set
99 Bohrer in den Größen 
von 1 bis 10 mm, Titan-
Nitrid-Beschichtung, 
ideal zum Bohren von 
Metall und Kunststoff, 
je Set

19.99*

99-tlg.

Im praktischen 
Transportkoffer

FERREX
Spezialbohrer-Set
Versch. Modelle und Sets, 
enthält Stufenbohrer, 
Zapfenbohrer, HSS- 
Multifunktionsbohrer, 
HSS-Fräsbohrer, Kegel-
senker, Forstnerbohrer 
und Holzbohrer mit  
Senker-Sortiment, 3-, 4-,  
5-, 6- bzw. 7-tlg., je Set

3.99*

 HSS-Fräsbohrer

HSS-Multifunktionsbohrer

17.99*

ACTIV ENERGY
20 V Akku
Kraftvoll und leicht, mit 
Akku-Ladestandsanzeige,  
2 Jahre Garantie, je Stück

Max. Leistung: 20 V
Kapazität ca.:  
2,0 Ah/37 Wh

DER PROBLEMLÖSER

ACTIV ENERGY
Universal- 
Ladegerät
Ladegerät für Li-Ionen- 
Akkus, Eingang: 
220–240 V/50 Hz/96 W, 
Ausgang: 21 V/4,0 A,  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Geeignet für das ACTIV ENERGY 
Akku-System
Ladezeit des 20 V Akkus ca.: 45 Min.
Ladezeit des 40 V Akkus ca.: 95 Min.

DER LADEMEISTER

39.99*

FERREX
20 V Akku-Winkelschleifer
Spindle-Lock-Funktion, elektronische 
Bremse, bürstenloser Motor, Leerlaufdrehzahl 
ca.: 10000 U/min, Scheibendurchmesser  
ca.: 125 mm, ohne Akku und Ladegerät,  
5 Jahre Garantie, je Stück

Set, 3-tlg.

Set, 4-tlg.

Set, 4-tlg.

Set, 5-tlg.

Stufenbohrer

ab Do. 06.07.

Gutes für alle.



Die ALDI Eigenmarke für  
hochwertige Werkzeuge und  

Zubehör für Heim und Hobby. 
Leistung und Sicherheit, auf  
die du dich verlassen kannst.  

Inkl. 3 Jahre Garantie auf  
viele Produkte. 

WORKZONE
Bit-Set
U. a. mit Größenadaptern und 
magnetischem Bit-Halter, je Set

WORKZONE
XXL-Schraubendreher-  
und -Bit-Set
Versch. Schraubendreher,  
Bits und Stecknüsse, je Set

19.99*

100-tlg.

WORKZONE
Hammer
Versch. Modelle, mit ergono-
mischem, rutschhemmendem 
Griff, Gummihammer mit  
Holzgriff, je Stück

5.99*

Gummihammer

Latthammer

Schlosserhammer

Fäustel

Alkaline Plus  
AA/AAA-Batterien
AA LR6, 1,5 V, Mignon, oder 
AAA LR03, 1,5 V, Micro, für 
den Betrieb elektronischer 
Geräte in Haus und Garten, 
je 12er-Packung 

9.99*

105-tlg.

Mit  
magnetischer  

Nagelhilfe

ALDI-ONLINESHOP.DE
WEITERE WERKZEUGE UNTER:

24/7

Inkl. 2 VDE-Schraubendrehern 
und stabilem Werkzeughalter mit 
Aufhängesystem

Vielseitig mit 99 Bits 
und 6 Zubehörteilen
In praktischer  
Aufbewahrungsbox

12er-Packung

3.99*

-60 %
UVP 9.99

ab Do. 06.07.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund 
der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



WORKZONE
Klapptritt
Versch. Farben, 2-stufig, max. 
Belastung: 150 kg, Maße ca.: 
46 x 59 x 82 cm (ausgeklappt), 
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

WORKZONE
Gewebereparatur-
band
Versch. Farben, starke 
Klebkraft, von Hand 
abreißbar, Maße ca.: 
50 mm x 30 m  
(schwarz und silber)  
bzw. 50 mm x 50 m  
(Neonfarben), je Stück, 
m-Preis 0.09 bzw. 0.06

2.79*

Rutschfeste Stufen
Platzsparend  
verstaubar

FERREX
Endoskopkamera
TFT-Display, Länge Kamera-
schlauch ca.: 115 cm, für 
Klempner-, Motorarbeiten  
u. v. m., interner 8-MB-Spei-
cher (erweiterbar auf bis zu 32 
GB), 3 Jahre Garantie, je Stück

39.99*

Aufsätze: Spiegel, 
Haken, Doppelhaken 
und Magnet

Mit internem  
Speicher und Foto- 
bzw. Videofunktion
Inkl. Batterien

Starkes Allround-Tape, z. B. 
für kleine Reparaturen im  
Bereich Haushalt und Hobby

WORKZONE
Stretch- 
Reparaturband
Ideal zum Abdichten und 
Verbinden, Maße je ca.: 
1,9 cm x 3 m, m-Preis 0.33

2.99*

3er- 
Packung

Weitere Farben

Weitere  
Farbe

ALDI-ONLINESHOP.DE
WEITERE LEITERN UNTER:

24/7

NEU!

ab Do. 06.07.

Gutes für alle.



WORKZONE
Schwerlastregal
Mit 5 Holzböden,  
geeignet für schwere  
oder sperrige Gegen-
stände, max. Belastbarkeit 
je Boden: 160 kg, Maße 
ca.: 180 x 92 x 46 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

29.99*

Alleskleber
Versch. Sorten, Loctite  
Superkleber Power-Flex-Gel 
(2 x 3 g), Pattex Kraftkleber löse-
mittelfrei (65 g) oder Pattex 100 % 
Kleber (100 g), je Packung, kg-
Preis 665.00, 61.38 bzw. 39.90

3.99*

WORKZONE
Reparaturkleber
Versch. Sorten, z. B.  
Cyanacrylat-Sekunden-
kleber, je 20-, 28,5-, 
40-, 56- bzw. 225-g- 
Packung, kg-Preis 
149.50, 104.91, 74.75, 
53.39 bzw. 13.29

2.99*

Gestell aus pulverbe-
schichtetem Stahl
Montage ohne Schrauben 
mittels Stecksystem
Auch als Werkstattregal 
montierbar

GARDENLINE
Universal- 
Wandhalter
Zur Lagerung von  
Gartenschläuchen, 
100 % Polypropylen, 
Tragfähigkeit max.: 
3 kg, je Stück

3.49*Ohne 
Schlauch

Weitere Aufbauoption

Leicht zu 
verarbeiten
Sehr ergiebig

NEU!

Mit 
Schwammaufsatz

Ohne 
Inhalt

NEU!

3.99*

-27 %
UVP 5.49

Universal- 
Raum-Weiß- 
Renoviertube
Weiße Innenfarbe für  
einfaches Ausbessern 
von Wandflächen, 
100-ml-Tube, l-Preis 39.90

ab Do. 06.07.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel 
ohne Dekoration.



Bambusa 
nana

Cordyline

Olea

Strelitzia

KINGCRAFT FASHION
Arbeitsshorts
Für Herren, versch. 
Farben, 65 % Polyes-
ter, 35 % Baumwolle, 
Größen: M (48/50)–
XL (56), je Stück

Arbeits- 
Sneaker-Socken
Für Damen oder Herren, 
versch. Farben, 86 %  
Baumwolle, 13 % Polyester, 
1 % Elasthan, Größen: 
35/38–43/46 

1  KINGCRAFT
Arbeits-und- 
Freizeithandschuhe
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, nahtlos  
gestrickt, robuste Latex- 
Doppelbeschichtung,  
Größen: 8/M–11/XXL, 
je Paar

2.49*

WATSON´S
Boxershorts
Für Herren, 
versch. Designs, 
100 % Baumwolle, 
Größen: S (4)– 
XXL (8) 

8.99*

2er-Set

Weitere  
2er-Sets

GARDENLINE
Bambus- und  
Exoten-Mix
Versch. Sorten, z. B. 
Cordyline, im ca. 22-, 24- 
bzw. 26-cm-Kulturtopf, 
Höhe ca.: 90–180 cm 
je nach Sorte, je Stück

19.99*

Bambus: Ideal als 
langlebiger Sicht-
schutz
Olea: Reich verzweigt 
und immergrün
Strelitzia: Exotische  
Blüte

Weitere  
Farben

1

4.99*

3 Paar

Preis- 
Highlight

6.99*

ab Do. 06.07.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.

Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar.
Alle Artikel ohne Dekoration. 

DONNERSTAGS-
HIGHLIGHT

Weitere  
Farben

NEUES GRÜN FÜR DEINEN GARTEN.



Weitere 
Farbe

ROMEO CLASSIC
Kausortiment
Versch. Sorten, im wieder-
verschließbaren Frische-
beutel, leicht verdaulich, 
unterstützt die Zahnpflege, 
je 250- bzw. 300-g- 
Packung oder 4 Stück, 
kg-Preis 23.96, 19.97  
bzw. Stückpreis 1.50

5.99*

ROMEO PREMIUM
Filets
Hähnchenbrust oder  
Entenbrust, ohne 
Zuckerzusatz, glutenfrei, 
90 % Fleischanteil, 
je 150-g-Packung,  
kg-Preis 16.60

2.49*

ROMEO
Snack-Spielzeug  
für Hunde
Zum Verstecken von 
Snacks, Maße ca.: Ball 
(Ø): 8 cm, oval (Ø x L): 
6,5 x 10 cm, mit 70 % 
Naturgummi 

8.99*

2er-Set

ROMEO PREMIUM
Twist-Kaustangen
Versch. Sorten und  
Größen, 2, 3 bzw.  
4 Kaustangen, z. B.  
Twist-Kaustangen Huhn, 
je 120-g-Packung, 
kg-Preis 20.75

2.49*

Natur-Kau-
Snack aus  
Monoprotein,  
ohne Zucker

4er-Packung

2er-Packung

3er-Packung

ROMEO
Hunde- 
Schwimmweste
Versch. Größen, Schwimm-
hilfe und Gurte: 100 % 
Polyester, Innenpolsterung: 
PE-Schaum, Bauchteil: 100 % 
Polyester-Gewebe, je Stück

12.99*

Mit praktischem 
Haltegriff

Die ALDI Eigenmarke mit allem für 
dein Haustier: von artgerechtem Spiel-

zeug und praktischem Zubehör bis hin zu 
hochwertigen Snacks und gutem Futter.

ab Do. 06.07.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind einzelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel 
ohne Dekoration.

ALDI-ONLINESHOP.DE

WEITERE ANGEBOTE FÜR 
DEINEN VIERBEINER UNTER:

24/7



Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

ROMEO
Anti-Schlingnapf
Versch. Farben, 99 % recyceltes 
Polypropylen, 1 % thermoplasti-
scher Kautschuk, Maße (Ø x H) 
ca.: 20,9 x 5,8 cm, je Stück

8.99*

ROMEO
Hundekühlbett
Versch. Größen, mit kühlenden 
Fasern, 75 % Polyamid, 25 % 
Polyester, für kleine bis mittel-
große Hunde geeignet, Maße 
ca.: klein: 75 x 58 x 19 cm, groß: 
105 x 65 x 22 cm, je Stück

24.99*

Kühleffekt durch 
kühlende Fasern

ROMEO
Hunde-Kuscheltier
Versch. Modelle, Obermaterial: 100 % 
Polyester, Spielzeug mit Seil im Inneren, 
Quietscher animiert zum Spielen, außen 
kuschelig weich und innen robust und 
stabil, je Stück

8.99*

ROMEO
Hundekotbeutel
Versch. Farben, Material:  
Kunststoff, je 17 Rollen à 15  
Beutel, Maße je ca.: 32 x 22 cm 

3.99*

255 
Beutel

Weitere Modelle

CACHET
Katzenstreu
Ultra, naturweiß, mit frischem 
Duft, klümpchenbildend,  
8-l-Packung, l-Preis 0.49

Staubarm
8-l-Packung

XXL

3.95*

-25 %2 l gratis1

ab Do. 06.07.

Gutes für alle.1  Im Vergleich zum Artikel Katzenstreu, 6 l, aus unserem Standardsortiment.

Noch  
viel mehr für  
deinen VIER- 

BEINER findest  
du in deiner  

Filiale.



WEIHENSTEPHAN
Naturjoghurt
1,5 % oder 3,5 % Fett, 
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 1.78

MÜLLER®

Kaffee
Versch. Sorten, z. B. 
Cappuccino, je 250-ml-
Flasche, l-Preis 2.76

MÜLLER®

Kaffee
Versch. Sorten, z. B. 
Cappuccino, je 250-ml-
Flasche, l-Preis 2.76

WIESBAUER
Aufschnitt
Heurigen- oder Sonntags- 
Aufschnitt, je 180- bzw. 
200-g-Packung, kg-Preis 
14.94 bzw. 13.45

DER GRÜNE ALTENBURGER
Ziegenkäse
Versch. Sorten, z. B. Ziegencreme 
Kräuter, je 150-g-Packung,  
kg-Preis 13.27

ALPRO®

Soja- 
Joghurtalternative
Heidelbeere oder Vanille, 
je 400-g-Becher, 
kg-Preis 3.73

1.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

0.69*

-42 %
UVP 1.19

2.69*

-40 %
UVP 4.49

0.69*

-42 %
UVP 1.19

0.89*

-35 %
UVP 1.39

1.99*

-28 %
UVP 2.79

SALAKIS
Schafskäse
Natur oder Light (mit 9 g 
Fett/100 g), je 180-g- 
Packung, kg-Preis 9.39

1.69*

-51 %
UVP 3.49

ab Fr. 07.07.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

BIS ZU

-51 %
SPAREN.
KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.



3er-Packung 
2.49*

60 Spül- 
gänge je  
Packung 
1.99*

250-ml- 
Flasche l-
Preis 7.96 
je Packung 
1.99*

ABRAZO®

Mini-Pads,  
Grill-Power- 
Pads oder  
Topf-&-Pfanne- 
Reinigungskissen
Seifenkissen mit natürlicher, 
pflanzlicher Seife, je 3er-,  
8er- bzw. 16er-Packung 

1.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

WILKINSON
Rasierer
Für Damen oder Herren, Hydro 3,  
Hydro 5, Intuition Sensitive oder 
Quattro for women, je Set

XXL

7.49*

Preis- 
Highlight

SOMAT
Spülmaschinen-Pflege
Versch. Sorten, z. B. Intensiv- 
Maschinenreiniger, 250-ml-Flasche, 
l-Preis 7.96

im Aufsteller
SOMAT

HEAD & SHOULDERS
Shampoo
Versch. Sorten, 
z. B. Apple Fresh,
je 900-ml-Pumpflasche,
l-Preis 8.61

XXL

7.75*

Preis- 
Highlight

APEROL®

11 % vol., 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

BACARDI®

Versch. Sorten, 
z. B. Razz, 32,
35 bzw. 37,5 % vol.,
je 0,7-l-Flasche,
l-Preis 15.70

10.99*

-21 %
UVP 13.99

BAILEYS®

Irish-Cream-Likör
Versch. Sorten, z. B.  
Chocolat Luxe, 15,7 % 
bzw. 17 % vol., je 0,5- 
bzw. 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 19.98 bzw. 14.27

9.99*

-23 %
UVP 12.99

9.99*

-28 %
UVP 13.99

im Aufsteller
BAILEYS®

ab 1.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

im Aufsteller
HEAD & SHOULDERS

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 07.07.

Gutes für alle.

Servie
rvor

sch
lag



form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

im Aufsteller
TUC

Currystar
Curry-Rostbratwurst mit würziger 
Curry-Ketchup-Sauce, 220-g- 
Packung, kg-Preis 5.86

KÜHLUNG

MEINE METZGEREI
Kalbsmedaillons
Aus der Keule, 240-g- 
Packung, kg-Preis 20.794.99*

Knaller-
preisAktion

MAGGI
Würzsauce  
Texicana Salsa
Tomaten-Chili-Sauce, 
500-ml-Flasche, 
l-Preis 2.98

FAIR & GUT
Spare Ribs Honey-BBQ
Vom Schwein, versch. Gewichte, 
z. B. 778 g, kg-Preis 8.996.99*

Knaller-
preisAktion

1.29*

-27 %
UVP 1.79

1.49*

-25 %
UVP 1.99

MEGGLE
Vegane Aioli  
oder Kräuter-Tube
Je 80-ml-Packung, 
l-Preis 16.13

KÜHLUNG

1.29*

-35 %
UVP 1.99

TUC
Crisps oder Baked Bites
Versch. Sorten, z. B. Meersalz- 
Crisp, je 100- bzw. 110-g-Packung, 
kg-Preis 13.90 bzw. 12.64

1.39*

-30 %
UVP 1.99

Betrifft Kalbsmedaillons und 
Spare Ribs Honey-BBQ.FRISCHFLEISCH

IGLO
Green Cuisine
Vegane „Chicken“-Dinos 
oder Gemüsestäbchen, 
je 250- bzw. 426-g- 
Packung, kg-Preis 9.96 
bzw. 5.85

TIEFKÜHLUNG

2.49*

-19 %
UVP 3.09

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter An-
zahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Fr. 07.07.

Gutes für alle.

BIS ZU

-36 %
SPAREN.

SO GÜNSTIG GEHT 
GENUSS.



 ZU HAUSE ANGEBOTE CHECKEN. 
 ENTSPANNT  EINKAUFEN.

Alle Angebote in der ALDI SÜD App.
Jetzt hier scannen und kostenlos laden.

MUCCI
Sensation
Versch. Sorten, z. B. Hasel-
nuss-Praline, je 4 Stück,  
je 400-ml-Packung, 
l-Preis 4.98

TIEFKÜHLUNG

1.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

KÜHLUNG

ab Fr. 07.07.

Cheesecakes
Versch. Sorten, z. B. Philadelphia, je 
160- bzw. 170-g-Packung,
kg-Preis 15.56 bzw. 14.65 

KELLOGG’S®

Pop Tarts®

Versch. Sorten, z. B. Hot 
Fudge Sundae, je 384-g- 
Packung, kg-Preis 9.09

 

3.49*

-36 %
UVP 5.49

2.49*

-24 %
UVP 3.29



Konsumenten-Umfrage 04/2023
Im Vergleich: 10 Eigenmarken,  
dtgv.de/10365 

0.99*

GUT BIO
Bio-Samen
Versch. Sorten, z. B. 
Omega-3-Mix, je 250- 
bzw. 500-g-Packung, 
kg-Preis 7.96 bzw. 3.98

1.99*

GUT BIO
Bio-Pops
Versch. Sorten, z. B. Dinkel-Pops, 
je 200- bzw. 300-g-Packung,  
kg-Preis 14.45 bzw. 9.63

2.89*

Die ALDI Eigenmarke für 
zertifizierte Bio-Qualität aus 
kontrolliert ökologischer 
Erzeugung.
Betrifft alle Artikel auf dieser & 2 Folgeseiten 
außer Bio-Haferflocken und Bio-Wasserglück.

DANKE  FÜR
EURE WAHL  
ZUR BESTEN 
EIGENMARKE! 

GUT BIO
Bio-Fruchtmark
Versch. Sorten, 
z. B. Apfel-Mango, 
je 360-g-Glas, 
kg-Preis 2.75

Gutes für alle.

ab Fr. 07.07.

BIO  -FRÜHSTÜCK, 
BEWUSST GÜNSTIG.

Serviervorschlag



GUT BIO
Bio-Dinkelflakes
300-g-Packung, 
kg-Preis 7.63

2.29*

GUT BIO
Bio-Mandelmus
Braun oder weiß, je 
180-g-Glas, kg-Preis 22.17

3.99*

KÖLLN
Bio-Haferflocken
Zart, 100 % Vollkorn, 
500-g-Packung, kg-Preis 3.18

1.59*

-30 %
UVP 2.29

GUT BIO
Bio-Kokosnuss- 
Milch
Original oder fettreduziert  
(30 % weniger Fett als  
herkömmliche Kokosnussmilch), 
je 200-ml-Packung, l-Preis 4.45

0.89*

Ideal für die 
asiatische Küche, 
exotische Sommer-
Cocktails u. v. m.

RHENSER
Bio-Wasserglück
Wasserglück Bio- 
Zitrone oder Bio-Apfel 
aus dem Hause Rhenser,  
je 500-ml-Packung,  
l-Preis 0.98

Kalorienfrei und 
ungesüßt

0.49*

-37 %
UVP 0.79

ab Fr. 07.07.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration.

Se
rvi

erv
ors

chl
ag
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ngsmission. ALD
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 55 % weniger 
Verpackungs-

gewicht2

GUT BIO
Bio-Pastasauce
Vegane Tomatensauce Bolognese 
oder Tomatensauce Ricotta,  
je 300-g-Packung, kg-Preis 5.63

1.69*

GUT BIO
Bio-Risoni
Kichererbsen- oder Rote-Linsen-Risoni, 
je 250-g-Packung, kg-Preis 6.76

1.69*

GUT BIO
Bio-Pesto
Versch. Sorten, z. B. Alla Calabrese, 
je 190-g-Glas, kg-Preis 10.47

1.99*

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-HÄNDLER
1

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

GUT BIO
Bio-Olivenöl
Unfiltriert, 500-ml- 
Flasche, l-Preis 9.98

4.99*

GUT BIO
Bio-Hanföl
Kalt gepresst, 250-ml-
Flasche, l-Preis 15.96

3.99*

GUT BIO
Bio-Lachsfilet portionen
3 x 200 g = 600-g-Packung, 
kg-Preis 24.98

14.99*

Knaller-
preisAktion

GUT BIO
Bio-Steak vom Rind
Versch. Sorten, z. B. Rib- 
Eye-Steak, versch.  
Gewichte, z. B. 249 g, 
kg-Preis 19.99

4.99*

Knaller-
preisAktion

FRISCHFLEISCH

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio, MAT Oktober 2021, Absatz Pack, LEH+DM im 
ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland  2  Zur vorherigen Verpackung

ab Fr. 07.07.



Gutes für alle.

NEU im Sortiment



FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

ALPINA
Premium-Maler-Set
Ca. 12- und 22-cm-Farb- 
roller, mit Farbwanne, Maße 
ca.: 35 x 38 cm, je 3er-Set 

Seit über 100 Jahren 
Deutschlands Premium-
Farbe in hervorragender 
Produktqualität.

ALPINA
Universal-Raum-Weiß 
inkl. Abstreifgitter
Matte Innendispersionsfarbe  
für Wände und Decken, Deck- 
vermögen Klasse 2 nach  
DIN EN 13 300 bei 6 m2/l,  
für ca. 60 m2 bei einmaligem  
Anstrich, frei von Lösemitteln, 
10-l-Eimer, l-Preis 1.80

ALPINA
Universal- 
Reparaturspachtel
Für einfaches Ausbes-
sern von Bohr löchern, 
Leichtspachtel,  
überstreichbar, 100-ml-
Tube, l-Preis 26.90

Preis- 
Highlight

7.99*

-46 %
UVP 14.99

Inkl. Abstreifgitter

10-l-Eimer
Hohe Reichweite
Waschbeständig
Leicht zu  
verarbeiten

Preis- 
Highlight

17.99*

-48 %
UVP 34.99

Preis- 
Highlight

2.69*

-51 %
UVP 5.49

Ideale Farbaufnahme  
und -abgabe

Leichte Anwendung
Trocknet glatt und rissfrei

NEU!

ab Sa. 08.07.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 10.07.

ORDENTLICH SPAREN 
MIT  BÜROBEDARF.

SAUBERER HAUSHALT, 
SAUBERE  PREISE.

CO₂e-Ausgleich durch zertifizierte Klimaschutzprojekte

Mehr auf aldi-sued.de/ 
nachhaltigkeit

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt. Gutes für alle.

07
/20

23

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Aufgrund der aktuellen Situation in der internationalen Seefracht sind ein-
zelne Artikel zeitweise nicht verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
blauen Engel ausgezeichnet.

TZ3

ab Do. 13.07.



Grüner Veltliner
Trockener Weißwein aus 
Österreich, 1-l-Flasche 

2.99

MARIO COLLINA
Pinot Grigio DOC
Venetien, Italien, trocken,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 3.99

2.99

Müller- 
Thurgau QbA
Trockener Weißwein aus 
Rheinhessen oder der 
Pfalz, 1-l-Flasche 

2.99

Riesling QbA
Feinherber Weißwein 
aus Rheinhessen oder 
der Pfalz, 1-l-Flasche 

3.39

Dornfelder  
Rosé QbA
Halbtrockener Rosé-
wein aus Rheinhessen,  
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 3.32

2.49

2022 Coteaux d’Aix 
en Provence AOP
Trockener Roséwein aus 
Frankreich, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 6.65

4.99

Spätburgunder  
Weißherbst QbA
Halbtrockener  
Roséwein aus Baden, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 3.45

2.59

www.falstaff.de

Punkte

TASTING 2021

87

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

FEINE WEINE ZUM 
BESTEN PREIS.

ALDI-ONLINESHOP.DE

ENTDECKE UNSER ONLINE-  
WEINSORTIMENT UNTER:

24/7



WEIN-HÄNDLER 

NR. 1
ALDI SÜD

1

dt
gv

.d
e

Beste Qualität

Umfrage 09/2022, 7 LEH-Discounter
Warengruppen-Teilkategorie, dtgv.de/9931

Wein & Sekt
ALDI SÜD

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

2

BURLWOOD
Cabernet  
Sauvignon
Kalifornien, trocken, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 4.39

3.29

Doppio Tratto  
Primitivo  
Puglia IGT
Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 5.05

3.79

Dornfelder  
Spätburgunder
Halbtrockener Rotwein 
aus Rheinhessen oder  
der Pfalz, 1-l-Flasche 

3.29

Merlot IGP  
Pays d’Oc
Trockener Rotwein aus 
Frankreich, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 3.05

2.29

Macedonian 
Sweet Red & 
Rosé
Rotwein oder Roséwein 
aus Mazedonien,  
je 1-l-Flasche 

2.19

Primitivo  
Puglia IGT
Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.45

2.59

Mini-Weine 
Versch. Sorten,  
Australien, Chile bzw. 
Frankreich, trocken,  
je 250-ml-Flasche,  
l-Preis 3.96

0.99

www.falstaff.de

Punkte

TASTING 2022

86

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹  Quelle: Nielsen Homescan, Wein (kundenindividuelle Kategorie), MAT April 2022, Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet 
Deutschland 

2  Umfrage 09/2022, 7 LEH-Discounter Warengruppen-Teilkategorie, dtgv.de/9931.



NEU im SortimentNEU im Sortiment

NUR NUR NATUR
Bio-Heujuwel
Am Stück, 200-g- 
Packung, kg-Preis 14.95

KÜHLUNG

2.99

Gutes für alle.



NUR NUR NATUR
Bio-Vollkornbrot
Roggen oder Kürbis- 
Sonnenblumenkern, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 4.38

2.19

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher
zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

NUR NUR NATUR
Bio-Lyoner
Klassik oder Paprika,  
je 100-g-Packung, kg-Preis 15.90

KÜHLUNG

1.59

NUR NUR NATUR
Bio-Heumilch- 
Käsescheiben
Bergkäse oder Emmentaler, 
je 150-g-Packung, kg-Preis 14.60

KÜHLUNG

2.19

NUR NUR NATUR
Bio-Bergbauern- 
Weichkäse
Cremig-würzig oder cremig-mild, 
versch. Gewichte, z. B. 194 g,  
kg-Preis 17.99

KÜHLUNG

3.49

NUR NUR NATUR
Bio-Reibekäse
Bergkäse oder Emmentaler, 
je 150-g-Packung, kg-Preis 13.27

KÜHLUNG

1.99

„Die Käse- 
herstellung bei  
uns ist noch  
echte Handarbeit.“
Stefan Kaiser, 
Käserei Reißler

Gutes für alle.

NEU im Sortiment
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Verpackung 
recyclebar

FARMER NATURALS
Studentenfutter
Classic oder Exotic, 
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 8.45

1.69

FARMER NATURALS
Feinste Nuss- 
Variation
200-g-Packung, 
kg-Preis 14.45

2.89

FARMER NATURALS
GeNuss-Mix
Versch. Sorten, z. B.  
Energieschub, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 13.95

2.79

Die ALDI Eigenmarke für beste Snacks und  
Toppings, wie direkt aus der Natur.  

Genieße knackige Nüsse und Kerne oder 
aromatische Trocken- und Softfrüchte in 

unbehandelter Vielfalt.

FARMER NATURALS
Walnusskerne
200-g-Packung, 
kg-Preis 12.95

2.59

Betrifft alle Artikel 
auf dieser Seite, außer  

Studentenfutter, Sorte Exotic,  
und Fruchtige Cranberries.

FARMER NATURALS
Softfrüchte
Versch. Sorten, z. B. 
Soft-Aprikosen,  
je 250-g-Packung,  
kg-Preis 9.96

2.49

FARMER NATURALS
Fruchtige Cranberries
Gezuckert und getrocknet, 
200-g-Packung, kg-Preis 10.95

2.19

ab Fr. 07.07.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

GÜNSTIG UND NATÜRLICH 
SNACKEN.

Serviervorschlag

DS DIGITAL



FARMER
Cashewkerne
Pikant gewürzt oder 
geröstet & gesalzen, 
je 150-g-Dose, 
kg-Preis 14.60

2.19

Bio-Kerne
Versch. Sorten, z. B.  
Kürbiskerne, je 175-, 275- 
bzw. 650-g-Packung, kg-
Preis 11.37, 7.24 bzw. 3.06

1.99

Serviervorschlag

FARMER
Nuss-Frucht-Mix
Cranberry oder Schokoflakes, 
je 5 x 40 g = 200-g-Packung, 
kg-Preis 10.95

2.19

Betrifft die Sorte  
Schokoflakes.

FARMER
Erdnüsse
Geröstet & gesalzen, 
200-g-Dose, kg-Preis 5.45

1.09

FARMER
Pistazien
Geröstet & gesalzen  
oder geröstet & ungesalzen, 
je 250-g-Packung, kg-Preis 15.16

3.79

FARMER
Nuss-Mix
Geröstet und gesalzen, 
150-g-Packung, 
kg-Preis 9.93

1.49

ab Fr. 07.07.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

DS DIGITAL



FREIZEITARTIKEL & SPIELWAREN 
FÜR SPASSIGE SOMMERTAGE. 
ONLINE BEI ALDI.

 ab 2.7. 

 84.99  1,4

Hochstuhl 
Style Up Wood 
 5-Punkt-Gurtsystem, 
variable Stuhlbeinhöhe, 
max. Belastbarkeit: 
15 kg  

 Geeignet für Kinder bis 
zu 3 Jahren, die aufrecht 
sitzen können. 

 Nicht für Kinder unter 
6 Monaten geeignet. 

 ab 2.7. 

Beistellbett 2 in 1 
 Verwendbar als Beistellbett 
und Kinderbank, 
inkl. Zubehör, 
Maße (B x H x T) 
ca.: 47 x 75,5 x 99,5 cm  

 bereits verfügbar 

 je 149.00  1,4

 Weitere Klettergerüste 
online erhältlich 

 Weitere Kinderartikel online erhältlich 

 Inkl. Gratis-Decke 

Verfügbare Farben:
Weiß, Grau

Verwendung als 
Tisch-Stuhl-Kombi

 ab 2.7. 

 149.00  1,4

- 32  %
UVP  219.99 

Adventure Plus 
 246 Teile, ganzjährig einsetzbar, UV-stabilisiert, 
variabel dank des Quadro Plug-in-Systems        

Laufgitter Cosiplay 
Little Stars 
 Spiel- und Kuschelfläche, 
3-fach höhenverstellbar, 
inkl. Schutzeinlage, 
Maße (B x H x T) 
ca.: 100 x 72,5 x 100 cm  

 139.00  1,4

Kombihochstuhl Little Stars 
 Umbaubar zur Tisch-Stuhl-Kombi, 
Essbrett stufenlos verstellbar, 
max. Belastbarkeit: 15 kg  
 Für Kinder ab 6 Monaten geeignet. 

 ab 2.7. 

 49.99  1,4

1 Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). 4 Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 90 Tage 
Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINESHOP 
stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet haben. Wir 
bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken 



Beistellbett 2 in 1 
Verwendbar als Beistellbett
und Kinderbank,
inkl. Zubehör,
Maße (B x H x T)
ca.: 47 x 75,5 x 99,5 cm

Kinderkop� örer 
moto JR300 
 Lautstärkebegrenzung, 
weicher Bügel, Ohr muschel-
polsterung, max. Akkulauf-
zeit: 24 h, Bluetooth®  

 ab 2.7. 

je  29.99  1,4

- 40  %
UVP  49.99 

 ab 2.7. 

 44.99  1,4

- 35  %
UVP  69.99 

Boombox CMB-100 
 Spritzwassergeschützt (IPX4), 1500-mAH-Akku, 
LED-RGB-Beleuchtung, 16 Watt, USB  

 ab 2.7. 

 39.99  1,4

- 20  %
UVP  49.99 

Verfügbare 
Farben:
Rosa, Blau

 Weitere Kop� örer 
online erhältlich 

Argus 3 Plus Akku-Outdoor-
Überwachungskamera 
 4 MP Auflösung, 6000-mAh-Akku, 
Personen-/Fahrzeugerkennung, 
64-GB-Micro-SD, Dualband-WLAN  

 ab 2.7. 

 99.99  1,4

- 30  %
UVP  144.90 

 ab 2.7. 

 149.00  1,4

LIFE® P85003 Micro-Audio-System 
 MD85008, Internet-, DAB+ und PLL-UKW-
Stereo-Radio, Bluetooth® 5.0, 
9 Soundvoreinstellungen        

 Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc.

 Geeignet für Kinder ab 3 Jahren.
Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von 
Bluetooth SIG, Inc. und werden unter Lizenz verwendet. Andere Marken-
zeichen und Markennamen sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber.

DEIN  LIEBLINGSSOUND 
ÜBERALL.

Wasserdichter Bluetooth-
Speaker CM767 
 Schutzklasse IPX7, 
2200-mAH-Akku, 
20 Watt, microSD Slot, 
3,5-mm-AUX-IN        

 Die Bluetooth® Wortmarke und 
die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der jeweiligen Artikel-
seite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb Deutschlands aus. 
Bei Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. 
Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. 
Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Inkl. 
Fernbedienung



Kühlen & Heizen: A
(Spektrum A+++ bis D)

Inkl. Zubehör

Solar-Bewässerungs-Set 
LX SR01-EU mit Timer 
 Für innen und außen, Bewässerung 
ohne Strom- und Wasseranschluss, 
Akkukapazität: 2000 mAh  

 ab 6.7. 

 49.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  59.90 

Mobile Klimaanlage 
Mokli XL Deluxe 
 5-in-1-System, 9000 BTU, Timerfunktion, 
Maße (B x H x T) ca.: 31,5 x 70 x 31 cm  

 ab 2.7. 

 219.00  1,4

- 31  %
UVP  319.00 

Auch für Tiere erhältlich

Zeckendreher 
 Ohne Zug- und Hebelkraft, löst die Zecke 
schonend aus der Haut, Leistung: 0,12 W  

 bereits verfügbar 

je  29.99  1,4

Falt-E-Bike F6 Safari 
 Max. Reichweite: 80 km 
(je nach Fahrweise), 10,4 Ah, 
max. Belastung: 130 kg, 
vormontiert  

 ab 3.7. 

 119.00  1,4

- 45  %
UVP  219.00 Werkzeugko� er TB150 

 101-tlg., Werkzeugset aus Cr-V-Stahl, 
abschließbarer Aluminiumkoffer, 
stabil und kompakt 

 ab 2.7. 

Gefaltet

 1349.00  2,4

- 28  %
UVP  1899.00 

IMMER  FLEXIBEL 
UNTERWEGS.

 Inkl. Zubehör 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). 4 Bitte beachte, dass der Onlineverkauf zum jeweils beworbenen Werbetermin um 7 Uhr startet. 90 Tage 
Rückgaberecht. Artikel sind nicht in der Filiale vorrätig bzw. lagernd. Die Versandkostenpauschale fällt beim Online-Kauf nur einmal pro Bestellung an. Wir planen unsere Angebote im ALDI ONLINESHOP 
stets gewissenhaft. In Ausnahmefällen kann es jedoch vorkommen, dass die Nachfrage nach einem Artikel unsere Einschätzung noch übertrifft und er mehr nachgefragt wird, als wir erwartet haben. Wir 
bedauern es, falls ein Artikel schnell – womöglich unmittelbar nach Aktionsbeginn – nicht mehr verfügbar sein sollte. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken 



 ACTIV ENERGY
20-V-/40-V-Universalladegerät 
 Universalladegerät, für Ferrex-20-V-/
40-V-Akkus, Ladezeit ca.: 45 Min. / 95 Min, 
LED-Indikator  

 ab 2.7. 

 14.99  1,4

JETZT STÖBERN

GRILLS UND ZUBEHÖR 
IM ALDI ONLINESHOP.

ENDLICH WIEDER GRILLEN:  

Verfügbare Modelle:
20 V, 17.991,4 , 

20 V/40 V, 39.991,4 20 V/40 V

Stromerzeuger BT-PG 5500/1 
 4-Takt-Antriebsmotor, Hubraum 
ca.: 389 cm3, max. Motorleistung: 7 kW  

 ACTIV ENERGY
Akku 
 LED-Ladestandsanzeige, geeignet für Ferrex 
Garten- und Heimwerker-Akku-Geräte  

 ab 2.7. 

 749.00  3,4

 Sparpreis 
UVP  879.95 

 ab 2.7. 

 FERREX
20-V-Akku-
Bohrschrauber brushless 
 Wartungsarmer und bürstenloser 
Motor, 65 Nm, LED-Licht, 
Softgrip-Griff  
 Akku nicht im Lieferumfang enthalten. 

 bereits verfügbar 

 39.99  1,4

ab  17.99  1,4

 FERREX
20-V-Akku-Winkelschleifer 
 Kraftvolle 20-V-Maschine, 125-mm-Scheibenauf-
nahme für gängige Schleif- und Trennscheiben  
 Akku nicht im Lieferumfang enthalten. 

 ab 6.7. 

 39.99  1,4

Passt perfekt
zusammen

ausgeliefert. Alle Artikel ohne Dekoration. Der Verfügbarkeitszeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten und die Lieferart eines Artikels (Paketware oder Speditionsware) werden dir auf der jeweiligen Artikel-
seite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern die erworbene Ware nur innerhalb Deutschlands aus. 
Bei Lieferung von Speditionsware (frei Bordsteinkante und frei Verwendungsstelle): keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. 
Bei Lieferung von Paketware (frei Haustür): Ob eine Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen möglich ist, ist abhängig vom Versandunternehmen und wird dir im Kauf- bzw. 
Einlöseprozess mitgeteilt. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.
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Entdecke unsere Prospekte

SORTIMENTSPROSPEKT

INSPIRIERT-PROSPEKT  ZUR ÜBERSICHT

BACK-ZAUBER

OSTER-LECKEREIEN

GOURMET- GENUSS

aldi-sued.de

Gutes für alle.

Gültig vom 01. März bis 08. April 2023

ALLES  FÜR DEIN  OSTERFEST.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

OHNE SUCHEN Tipps für eine organisierte Küche

MIT POWER Auch zu  Hause intensiv  trainieren

Wir läuten die Winterzeit ein, mit veganen Rezepten  

ohne anspruchsvolle Zutaten – so geht bewusste Ernährung 
ganz ohne den Hype

Das Kundenmagazin von ALDI SÜD 
Ausgabe Januar/Februar 2023

BEWUSST  INS NEUE JAHR 

ALLES FÜR DEINEN SOMMERSPASS. DEINE LIEBLINGS- MARKEN.

BIO ZUM PROBIERPREIS.

ab Do. 01.06.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

kg-Preis 1.93

z. B. 0.29*

0.45

-35 %

BLUE MOTIONLeinenkleid

Preis- Highlight

LUFTIGE MODE ZUM LEICHTEN PREIS.
im Innenteil

6.99*

kg-Preis 5.96

z. B. 1.49*

-46 %
UVP 2.79

MILKA
Schokolade

ab Di. 30.05.

0.79*

1.35

-41 %

kg-Preis 9.08 bzw. 7.90

z. B. 2.99*

Gutes für alle.

ab Fr. 02.06.

ab Di. 30.05.

Di. 30.05. – Sa. 03.06.

Gültig von Di. 30.05. – Sa. 03.06.

MIT ALDI  KANNST DU’SDIR  LEISTEN.

© Disney.

VALENTINSTAG

FOOTBALL

5. JAHRESZEIT

Gültig im  
Februar 2023

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

Gutes für alle.

FEIER DEN
                       
ZUM
FEBRUAR

Das Kundenmagazin von ALDI SÜDAusgabe November/Dezember 2022

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

LERNSPASS  
FÜR KINDER.

GROSS KAUFEN, 
RIESIG SPAREN. 

ab Do. 25.05.
CRANE
Leichte Slipper 

Preis- 
Highlight

7.49*

    ZUM 
PROBIERPREIS.

z. B. 1.99*

l-Preis 5.52

z. B. 1.49*

2.29

-34 %

ab Fr. 26.05.
BARILLA®

Pasta

XXL

1.89*

-58 %
UVP 4.59

1 kg

z. B. 1.39*

XXL+100 %
Inhalt

-26 %¹

1 kg

ab Fr. 26.05.
Mo. 22.05. – Sa. 27.05.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

ab Mo. 22.05.

Gültig von Mo. 22.05. – Sa. 27.05.

Gutes für alle.
MIT ALDI  
KANNST DU’S
DIR  LEISTEN.

UNTERWEGS ZUM 
BESTEN PREIS.
im Innenteil

Türkei Kappadokien &

Blaue Reise

15-tägig inkl. Flug

4-Sterne-Hotels & Motorsegler

mit Verpflegung Seite 9

UNSERE EMPFEHLUNGEN DES MONATS:

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.5.2023

pro Person ab
799.–

Österreich

Tirol

Langzeiturlaub Spanien

Teneriffa
Kuba

Seite 4

Seite 9

Seite 13

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

229.– 1.249.– 2.399.– INFO FOLGT

ALLES GÜNSTIG
FÜRS WOCHENENDE.

im Innenteil

SOMMERLICH
GÜNSTIG  
KLEIDEN.

ab Do. 13.07.
BLUE MOTION
Joggdenim-Shorts

Preis- 
Highlight

4.99*

Preis
folgt

GARDENLINE  
RISPENHORTENSIE.

Pflanzenraritäten in PremiumqualitätPreis- 
Highlight

      7.99*

ab Fr. 14.07.ab Do. 13.07.

Gültig von Mo. 10.07. – Sa. 15.07.

Gutes für alle.

HAUSHALTSHELFER
EXTRA GÜNSTIG.

z. B. 1.00*

ab Mo. 10.07.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. aldi-sued.de

1

2021
2022

2023

Gültig im Juni 2023

Gutes für alle.

DEN SOMMER
GÜNSTIG
GENIESSEN.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

EIS

GRILLEN

ZUM DRITTEN 
MAL IN FOLGE.

ERSTER!

1  Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis 

in der Kategorie Lebensmittel. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistungs-verhaeltnis

aldi-sued.de

EIS & GRILLEN  IM JUNI.

GRILL DICH  
DURCH DEN SOMMER.

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

STRAHLEND SAUBER

ZUM GLÄNZENDEN PREIS.
GÜNSTIG  SOMMERLICH 

KLEIDEN.

Coca-Cola®/Fanta®/

mezzo mix®/Sprite®

Der Große Bauer

BARILLA
Pesto

0.75*

1.35

-44 %

l-Preis 0.60, zzgl. Pfand 0.250.49*

0.99

-50 %

kg-Preis 1.96

1.99*

3.59

-44 %

kg-Preis 10.47 bzw. 9.95

ALLES GÜNSTIG  FÜRS 

WOCHENENDE.

kg-Preis 4.95

z. B. 0.99*
-54 %

UVP 2.19

z. B. 7.99*
-50 %
UVP 16.29

z. B. 3.99*

ab Fr. 30.06.
ab Do. 29.06.

ab Mo. 26.06.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

aldi-sued.de

Gültig von Mo. 26.06. – Sa. 01.07.

MIT ALDI 
KANNST DU’S 
DIR LEISTEN.

BIO,  DAS WEITER GEHT

N A T U R L A N D  

Z E R T I F I Z I E R T

NEU!

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.

AKTUELLER PROSPEKT


